Протокол NЪ 2
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Кvоская о бл., z.Я{ елез HozoD с к. Iшмumоова. doM 8 корпчс 4.

проведенного в форме заочIIого голосования

z. Железноzорск о4- 20t

*wъi%жу"о
!аlq начала голосования:
,y'Q, Н 20I,! г

.Щата окончания приема решений собственников помещений:
l7.00 ч. Щ., DL 20l;{zоdь
место 1адрс) гlерелачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z. Жutезноzорск, ул. Горняков, d. 27.
Щата и место подсчета голосов:
30/д70, Курская обл., е. Х{елеаюzорск,ул. Горпяков, d. 27.
<ё{,l _()J, 20l Fz.
ДЛ" "'УЩ""'-"""" ПЪБ""Та голосов собственников за l голос принят эквивалент 1 кв.метра общей площади принадлежащего ему помещения.
количество голосов собственников помещений, приttявших участие в голосованииIILL!
Кворум имеется / не-ит*еетея-(н еверное вьщерюtуmь). ,j?l + ./
ОбЩее СОбРаНИе СОбственн и ков пом ещени й правомо.rпЬ-ч

-ЬЙ*оо*оо___

Повестка дня общего собрания собственников помещений:l, Уmверuсdаю месmа храненuя реuленuй собсmвеннuков - по месmу нахоuсdенuяУправляюtцей кол,tпанuu ооО кУправltяюlцая ко74панuя-3>:РФ, 307]73, Курская обл., ?.Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.
2. Упвержdаю обtцее колuчесlllво 2олосов всех собсmвеннuков поJиеlценuй в dоме - равное обulемуколuчесmву .2 поло"ulенuй, rtахоdяu|lLхся в собсmвенносmll оmdельньtх лuц m.е. опреdелumь uзрасчеmа ] zолос : I м2 помеu|еltuя, прuн аdл е эtсаtце 2о с о бс mв е нн uKy.3. Преdосmавляю Управляющей кол4панult ООО кУправляюlцая компанuя-3) прасо прш!яmьреluенllя оm собсmвеннuков doMa u проuзвесmu поdсчеm 2олосов, mак эtсе поручаю, чmо проmоколнасmояlцеaо Обulеzо собранuя офорлаляеm uнuцuаmор daHHozo собранuя, а поdпuсьtваюmuнuцuаmор собранuя u. преdсеdаmель счеmной KoMuccuu.4. Уmверэrdаю перечень разрабоmанньtх u dовеdенньtх ООО кУправляюulая колипанtп-3> doсвеdенuя собсmвеннuков л4еропрuяmuй по энерzосбереJtсенuю u повьlulенuю энерееmuческойэффекmuвносmч - на 20]7е. (соzласно прtьlоэtсенuю MI).

5. !аю свое Соzласuе на переdачу полнол,tочuй Управляюulей ореанчзацuu ООО к Управляюtцаякомпанuя-3D, по заlglючен uю dоzоворов на uспо]tьзованuе обtцеzо llryrущесmва л4но2окварmuрно?оdoMa в ком,|,tерческuх целях с условuем зачuсленuя всех среdсmв, получеlшьlх оm mако2оuспользованuя на лuцевой счеm dомш
6. Выбuраю членом Совеmа ,Що.uа (ко,ъпеzuсъльньtй opzaч, tллеюuluй право конmролuровапtь xoduсполненля Ук обязанносmей по обслуэtсuваttuю u ремонmу оф uцuсLl ьн о 2 о пр е d с m ав um еляuнmерес ов собс mве ннuков помеtценuй dол,tа.
пDшuечанuе: каэtсdый uз собсmвеннuков вносum
BbtбpaHttbtMu буdуm являmься mе лuца, коmорые

прu эmол4

собсmвеннuков, Совеm !олtа буdепl Zолосов

Инuцuаmор обulеzо с обранuя
Преdсеdаmель счеmной комuссuч

l

с

t

]цf.;

dтз

;-..:

сосmояпlь uз 3

оm 1

iPл

7. Уmверuсdаю поряdок увеdомленtlя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованньlх обtцuх собранuях
собсmвеннuков, провоduмьtх собранttях u cxodax собсmвеннuков, равно, как u о реttlенuях,
прuняmых собсmвеннuкамu dолtа u mакuх ОСС - пуmем вьtвелаuванlJя сооmвеmсmвуюu|ltх

увеdомленuй на docKax объявленuй поdъезdов 0ол.ла, а mак Jrce на офuцuальном саЙmе.

1. По первомч вопrlосч повестки дня собственники помещений: Уmверэюdенuе месm храненuЯ

реuленuй собсmвеннuков - по месmу нахоuсdенuя Управляюtцей компанuu ООО кУправляюtцаЯ

компанuя-3>:РФ, 307173, Курская обл., z. Железноzорск, ул. Горняков, d. 27.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:Щfu|Qголосов, из них:
<За> _ |,(Ц О
кПротив> - -
кВоздержался>> - --
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
lлlJ не прuняmо)

воп
колuчесmва ?олосов всех в

помеtценuй,
.\,l- помеч|ен uя, прuнаdлежач|е2о

нахоdяultlхся в собсmвенносmu оmDельньtх лuц lп,е,

собсmвеннuку

Всего:
<<За> -

кВоздержа-rся)) - -
количество гonocou собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
(прuняmо шlu не прuняmо)

/) голосов, из них

п Преdосmавленuе

реulенllя oh _
Управляющей компанuu ООО <Управляюtцая компанuя-3) право прuняmь

собсmвеннuков dома u проuзвесmu поdсчеm 2олосов, mак эrсе поручаю, чmо проmокол насmояlцеzо

Обulеzо собранuя офорлаляе п uнuцuаlпор

u. пр е d с еd аmе ль сч е mн ой колцuссuu,

daHHozo собранuя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранtlя

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 44И еrолосов, из них:

кза> - 4хё4 d)

кВЬздержа.гrся>>, -
количество .ono"ou

"обственников
помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня
uлч ",

прuняmо)

Уtо" a-E/}t
|\J |1тr,{

Инuцuаmор обulеzо собранttя

П р е d с е d аmе ль сч е mн ой KoMuc cuu

ааФ(

С.К. Понолцарева

z

4.По четвеDтомч вOппосч повестки дня собственники помещений: Уmверасdенuе перечня

разрабоmанньlх u doBedeHHbtx ООО кУправляюu|ая коlу,tпанuя-3> dо свеdенuя собсmвеннuков
меропрuяmuй по энерzосбереэ!сенuю u повьluленuю энерzеmuческой эффекmuвносmu - на 20l7z.
(соzласно прItJложенuю М 1 ).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:

'"|ц
У? голосов, из них:

<за> _ ц7ъ
кВоздержался>> - -
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
lцlu не прuняmо)

5.По пятомy вопDосч повестки дня собственники помещений: ,Щаю свое Соzласuе на переdачу
ПОЛнОtчtочuЙ УправляюtцеЙ орzанLвацuu ООО кУправляюtцая коtчtпанuя-Sл, по заtаlюченuю
dozoBopoB на uспользованuе обtцеzо u,|,tуtцеспlва мно2окварmuрно2о dолца в колtlуrерческuх целях 9
vulовuем 30чuсленuя всех сDеdсmв, полчченных оm makozo uсполлrзоваIluе па лuцевой счеm
doMa.

Всего:
<За> -

/) голосо в, из них

<Против> -
<Воздержа-гtся)) - -КОЛИЧеСТвО ГоЛосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
lдlu не прuняmо)

6.по шестомv вопросy повестки дня собственники помещений.. Вьlбор члена Совеmа !ома
(коллеzuальный ореан, tплеюtцuй право конmролuроваmь хоd uсполненuя Ук обязанносmей по
обслуэtсuванuю u ремонmу dома)- офuцuа,tьноzо преdсmавumеJп uнmересов собсmвеннuков
помеtценuЙ dома'

- преdсеdаmель Совеmа doMa, кв. _
- .ulet! Совеmа doMa, кв. _
- члеIt Совеmа doMa, кв. _
- |tleH Совеmа doMa, кв.

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
Всег o:.ful ;f|Q_голосов :

Кво рум и м еется / rrо-иметСfiЯЭГе р н ое вы ч ер кнут ь )
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повестки дня

)

Инuцuаmор обulеz о с обранuя

Пр е dс е d аmель сч е mн ой колtuссuu

Pz

],:сi1 аJ
,. i

оаа2 ?r

7.По седьмомч вопDосч повестки дня собственники помещений.. Уmверuсdенuе поряdка
у в е d омл е н uя с о б с mв е ннuко в d ом а о б uH uцuuр о в aHHbl х о бtцuх с о бр ан uях с о б с mв е н Huko в,
провоdшlьtх собранuях u схоdах собсmвеннuков, равно, как u о реuленuях, прuняmых
собсmвеннuка.ttцu dома u mакuх осс - пуmем вьtвеIаuванllя сооmвеmсmвуюu|llх увеdолцленuй на
docKax объявленuй поdъезdов doMa, а mак J!се на офuцuапьном сайmе.

Всего: t---/ , из них:голосов
кЗа> -

кПротив>
кВоздержался>
КОЛичество Голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

НОмеРа помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

Прtutоэюенuе:

(VУО o7nz Рф о tL€lJ( #/)
Инuцuаmор обtцеzо с обранuя

Преdсеdаmель счеmной комuссuu с.к. Поно"tаарева

4